Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 11.04.2019
	№ 2007

О специальной диспетчерской службе управления и контроля движения общественного автотранспорта городского округа г.Бор
В рамках исполнения функций органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление функций по организации регулярных перевозок на территории городского округа г. Бор решением Совета депутатов городского округа г.Бор от 28.06.2017 №35 «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление функций по организации регулярных перевозок на территории городского округа г. Бор» и в целях повышения качества пассажирских перевозок на муниципальных маршрутах городского округа г.Бор, администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Определить центральную диспетчерскую службу МУП «Борское ПАП» специальной диспетчерской службой управления и контроля движения общественного автотранспорта городского округа г.Бор.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                       А.В.Киселев
Князев Е.В.
3-71-55